
Schválená usnesení 20. jednání Rady HMP dne 29.5.2012
 
Usnesení
 
 

R-6440 712 29.5.2012 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy a
vyúčtování výsledků
hospodaření hlavního města
Prahy za rok 2011 - závěrečný
účet

R-6724 713 29.5.2012 k návrhu na udělení grantů hlavního
města Prahy v sociální oblasti v roce
2012 - J4. Program - Podpora rodiny

R-5711 714 29.5.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o
přidělení veřejné zakázky v užším
zadávacím řízení dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, na služby s názvem
"Exekuční činnost a další činnost
exekutora v souvislosti s ukončením
nájemního vztahu", zahájené dnem
1.6.2011 odesláním oznámení
užšího řízení v ISVZ US pod číslem
VZ 6006096

R-6377 715 29.5.2012 k návrhu na výběr nejvhodnější
nabídky a uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem na provedení
veřejné zakázky "OA Kubelíkova -
rek. oken a zateplení střechy" v
objektu Obchodní akademie, Praha
3, Kubelíkova 37

R-6696 716 29.5.2012 k návrhu na výběr nejvhodnější
nabídky a uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem na preovedení
veřejné zakázky "DD Klánovice P9
rek. budovy č. 4"

R-6020 717 29.5.2012 ke změně zdroje financování dotace
malého a středního podnikatele

R-6873 718 29.5.2012 k návrhu na prodloužení platnosti
karet Opencard

R-6942 719 29.5.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o
výběru nejvhodnější nabídky na
veřejnou zakázku na "Dodávku a
podporu nových licencí produktů
Oracle"

R-6489 720 29.5.2012 k pojmenování a přejmenování ulic
a náměstí na území hlavního města
Prahy

R-6626 721 29.5.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kap.
0662 - OZV MHMP, použití
prostředků z investičního fondu
příspěvkové organizace Městská
divadla pražská a navýšení
celkových nákladů investiční akce
"Rekonstrukce divadla Rokoko" v r.
2012

R-6676 722 29.5.2012 k návrhu na přijetí Partnerství
hlavního města Prahy v oblasti
cestovního ruchu pro rok 2012

R-6748 723 29.5.2012 k návrhu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Muzeum
hlavního města Prahy

R-6743 724 29.5.2012 k návrhu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Pražská
informační služba

R-6764 725 29.5.2012 k doporučení pro zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu hlasování na
řádné valné hromadě společnosti
Pražská plynárenská Holding a.s.
konané dne 30. 5. 2012

Strana 1 z 5



R-6440 712 29.5.2012 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy a
vyúčtování výsledků
hospodaření hlavního města
Prahy za rok 2011 - závěrečný
účet

R-6949 726 29.5.2012 k návrhu na změnu stanov
společnosti TRADE CENTRE PRAHA
a.s.

R-6595 727 29.5.2012 k poskytnutí účelové investiční
dotace pro MČ Praha - Běchovice na
"Snížení imisní zátěže z dopravy
pomocí izolační zeleně v Praze -
Běchovice" a účelové neinvestiční
dotace pro MČ Praha - Dolní
Počernice na "Rehabilitace
zámeckého parku v Dolních
Počernicích"

R-6981 728 29.5.2012 k návrhu na vyřízení podání
adresovaných Radě hl.m. Prahy

R-6606 729 29.5.2012 k návrhu na uzavření dohody o
uznání dluhu a způsobu jeho
vypořádání mezi hl.m. Prahou a
Tělocvičnou jednotou Sokol Kbely

R-4392 730 29.5.2012 k návrhu na odpis pohledávky za
MICHAL PRAHA MANAGEMENT,
s.r.o.

R-6369 731 29.5.2012 k návrhu na převod správy majetku
z Městské části Praha 17 na hlavní
město Prahu

R-6677 732 29.5.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu
kapitálových výdajů OMI MHMP na
rok 2012 v kapitole 07 - Bezpečnost

R-6721 733 29.5.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v souvislosti s financováním
projektu z Operačního programu
Životní prostředí, Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání zdrojů energie,
oblast podpory 3.2 - Realizace úspor
energie a využití odpadního tepla ze
Státního fondu životního prostředí
pro MČ Praha 8

R-6669 734 29.5.2012 k návrhu na financování akcí na
pozemních komunikacích Městskou
částí Praha 8 na majetku hl.m.
Prahy, který je ve správě TSK hl.m.
Prahy

R-6328 735 29.5.2012 k prodloužení doby pronájmu 15
bytů v domech hl.m. Prahy

R-6128 736 29.5.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu odboru
ZSP MHMP

R-6593 737 29.5.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy na rok 2012 v kap. 04 -
odboru školství, mládeže a sportu
MHMP

R-6750 738 29.5.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2012 o vrácené
penále za porušení rozpočtové kázně
právnickou osobou The English
College in Prague - Anglické
gymnázium, o.p.s. a jeho odvod na
Finanční úřad pro Prahu 1

R-6749 739 29.5.2012 k návrhu na navýšení rozpočtu
vlastního hlavního města Prahy v
roce 2012 o neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z MŠMT pro
soukromé školství na území hlavního
města Prahy

R-6740 740 29.5.2012 k návrhu na využití finančních
prostředků investičního fondu u
příspěvkové organizace
Českoslovanská akademie obchodní
Dr. Edvarda Beneše, střední
odborná škola, Praha 2, Resslova 8
v roce 2012

Strana 2 z 5



 

 

R-6440 712 29.5.2012 ke Zprávě o plnění rozpočtu
hlavního města Prahy a
vyúčtování výsledků
hospodaření hlavního města
Prahy za rok 2011 - závěrečný
účet

R-5707 741 29.5.2012 k návrhu na změny zřizovacích listin
příspěvkových organizací v
působnosti SMT - Gymnázium
Opatov, Praha 4, Konstantinova
1500 a Základní škola a střední
škola waldorfská se sídlem Praha 4,
Křejpského 1501

R-6770 742 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Středisko
praktického vyučování, Praha 5,
Seydlerova 2451

R-6781 743 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Gymnázium,
Praha 8, U Libeňského zámku 1

R-6782 744 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Jazyková
škola s právem státní jazykové
zkoušky hlavního města Prahy, se
sídlem Praha 1, Školská 15

R-6785 745 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Základní
umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2,
Slezská 21

R-6788 746 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkurzní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
Základní umělecké školy, Praha 4,
Dunická 3136

R-6789 747 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkurzní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
Základní umělecké školy, Praha 1, U
Půjčovny 4

R-6792 748 29.5.2012 k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace
Základní umělecká škola, Praha
9, Učňovská 1

R-6796 749 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Střední
odborná škola logistických služeb,
Praha 9, Učňovská 1/100

R-6797 750 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Domov
mládeže a školní jídelna, Praha 8,
Pobřežní 6

R-6798 751 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Střední
odborná škola a Střední odborné
učiliště, Praha 5, Drtinova 3

Strana 3 z 5



R-6792 748 29.5.2012 k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace
Základní umělecká škola, Praha
9, Učňovská 1

R-6857 752 29.5.2012 k návrhu na jmenování konkursní
komise pro posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace Základní
škola, Praha 10, Práčská 37

R-6816 753 29.5.2012 k návrhu personálních změn v
Komisi Rady HMP pro sport a
tělovýchovu

R-6659 754 29.5.2012 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s implementací
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-6478 755 29.5.2012 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s implementací
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-6818 756 29.5.2012 k návrhu na udělení souhlasu s
užitím malého znaku hlavního města
Prahy Posádkovému velitelství Praha

R-6561 757 29.5.2012 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se vydává Statut
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, odejmutí
správy svěřených věcí z vlastnictví
hlavního města Prahy městské části
Praha 6 (stavba veřejného
osvětlení)

R-5111 758 29.5.2012 k návrhu na směnu pozemků v k.ú.
Nusle za účelem majetkoprávního
vypořádání podílového
spoluvlastnictví mezi společností
ČSAD Praha holding a.s. a hl.m.
Prahou

R-6521 759 29.5.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu v
kapitole 02 - Městská infrastruktura
na rok 2012 za účelem navýšení
prostředků pro zasedání skupiny
Eurocities

R-6950 760 29.5.2012 k žádosti o doplnění programu
jednání řádné valné hromady
společnosti Úpravna vody Želivka,
a.s. svolané na 22. 6. 2012

R-0601 761 29.5.2012 k povolení výjimky ze zákazu
stavební činnosti ve stavební
uzávěře, stanoveného rozhodnutím
č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne
23.4.1997, o stavební uzávěře pro
nadřazenou komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu „montovaný
sklad“, na pozemku parc. č.
1901/15 v k.ú. Vysočany

R-1783 762 29.5.2012 k povolení výjimky ze zákazu
stavební činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne
23.4.1997, o stavební uzávěře pro
nadřazenou komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu nástavba a
přístavba admin. budovy firmy
Pyroservis a.s., Kolčavka 69/5,
Praha 9, na pozemcích parc. č.
3017, 3018, a 3019 v k.ú. Libeň

Strana 4 z 5



 

R-6792 748 29.5.2012 k návrhu na jmenování
konkursní komise pro
posuzování uchazečů o
jmenování do funkce ředitele
příspěvkové organizace
Základní umělecká škola, Praha
9, Učňovská 1

R-3209 763 29.5.2012 k povolení dočasné výjimky ze
zákazu stavební činnosti,
stanoveného vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o stavební uzávěře
ve velkých rozvojových územích
hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, pro stavbu
skladové a administrativní budovy
PEAL při ul. U Plynárny na pozemku
parc. č. 3096/19 v k.ú. Michle

R-3552 764 29.5.2012 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry ve velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za účelem
dočasné stavby výstavního pavilonu
na pozemku parc. č. 2415/1 k.ú.
Holešovice, Praha 7

R-6594 765 29.5.2012 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry ve velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za účelem
umístění dočasné stavby pro
uskladnění zahradního materiálu na
pozemku parc. č. 3042/1 k.ú.
Michle, Praha 10

9691 766 29.5.2012 k povolení výjimky ze stavební
uzávěry pro nadřazenou
komunikační síť hl.m. Prahy pro
stavbu garáží s atelierem v domě
čp. 53, ul. Říčanova, Praha 6 -
Břevnov na pozemku parc. č. 1249 a
1250 v k.ú. Břevnov

R-6912 767 29.5.2012 k návrhu na rozpracování usnesení
17. zasedání Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 24.5.2012

R-6958 768 29.5.2012 k návrhu programu jednání 2.
mimořádného zasedání
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne
7.6.2012

Strana 5 z 5


